[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХОТУРСКИЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 11.11.2021г. № 843
г. Верхотурье
О признании утратившим силу постановления Администрации городского округа Верхотурский  от 29.12.2017 г. № 1134 «О признании многоквартирного дома аварийным и подлежащим реконструкции»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании протокола заседания рабочей группы Министерства энергетики и жилищно коммунального хозяйства Свердловской области по разрешению спорных ситуаций при установлении необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах Свердловской области в режиме видео-конференц связи 19 октября 2021 года (рег. № 81 от 28.10.2021 г.), протокола выездной комиссии от 24.08.2021 г.  руководствуясь Уставом городского округа Верхотурский,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Признать утратившими силу постановление Администрации городского округа Верхотурский от 29.12.2017 г. № 1134 «О признании многоквартирного дома аварийным и подлежащим реконструкции».
2.Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Верхотурская неделя» и разместить на официальном сайте городского округа Верхотурский.
3.Контроль исполнения настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности первого заместителя главы Администрации городского округа Верхотурский Литовских Л.Ю.
Глава
городского округа Верхотурский

                А.Г. Лиханов